REPUBLIKA E SHQIPERISE £
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 1, )O) Prot.
Korgé mé J| 5. 2024
VENDIM
Nr. 366 | date A .06 2024
PER
SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER ORGANIN DREJTUES SENATI
AKADEMIK

N& zbatim té& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”; Kreu VI, neni 42, pika 3, KIZ,

VENDOSTI:
1- Shpalljen e rezultatit t¢ zgjedhjeve pér organin drejtues Senati Akademik pérfaqésues i
studentéve:
LISTA E STUDENTEVE TE REGJISTRUAR PER VOTA VOTA KUNDER
ANETAR SENATI AKADEMIK PRO
.| ILMA NAMIK MAHMUTLLARI 378 96
.| SEAT ILIR METO 277 197

2- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Institucional Zgjedhor

- BLENDI BAZE (Kryetar) Mtf
2

- JULIAN SHISHI (Anétar) 4/,//

- KLAUDIA LIPI (Anétar)

- KATERINA PIKULI (Anétar)




